
 

1. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

FSP vadītāju un vietnieku sēdes 

ATSKATS 

Rīgā 

06.07.2022. Nr. 1.5/FSP-5 

Sēdes sākums: 18:36 

Sēdi vada: Evelīna Elva Sirmā - Latvijas Universitātes Studentu padomes 

(turpmāk - LU SP) Iekšējās komunikācijas virziena vadītāja 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: Patricija Mikele (LU SP), Evelīna Elva Sirmā (LU SP), Renārs 

Kairis (LU SP), Kaiva Solvita Ruņģe (BF SP), Nauris Osis (BVEF SP), Anete 

Patrīcija Raiskuma (ĶF SP), Līga Rudzāne (LU SP), Ralfs Mihailovs (LU SP), 

Evelīna Glaudiņa (JF SP), Madara Domarka (BVEF SP), Andris Gailis (VFF SP), 

Evita Bukonte (VFF SP), Karīna Sergejeva (ĢZZF SP), Eva Borska (LU SP), Eva 

Kiršteine (SZF SP), Rolands Aleksandrs Rudenko (FMOF SP), Laima Lapiņa 

(PPMF SP), Sanita Novikova (TF SP), Laura Romanova (HZF SP) 

Viesi: Evelīna Kalve (LU SPB), Jānis Šadauskis (LU SPB), Katrīna Annija 

Paegle (LU SPB), Rolands Baumanis (DF SP)  



 
 

2. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. “Aristotelis” 

2. Sadarbība ar "Red Bull" 

3. Studiju modernizācija 

4. Pagaidu šķirošanas tvertņu ieviešanas projekts 

5. LU Rakstu mājas projekta izskatīšana 

6. Budžeti 

7. FSP vadītāju un vietnieku pasēdēšana ar LU SP valdi un biroju 

8. FSP aktualitātes 

9. LU SP aktualitātes 

9.1. LU SP aktualitātes 

9.2. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

9.3. Senāta aktualitātes 

 

1. “Aristotelis” 

E. E. Sirmā dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele iepazīstina ar pasākuma “Aristotelis” aktualitātēm. 

P. Mikele: Atgādinu, ka pasākums “Aristotelis” norisināsies 04.09.2022. 

Pasākuma oficiālā daļa norisināsies Doma laukumā, vakara daļa- Raiņa Bulvārī 

19. Oficiālā daļa sāksies provizoriski plkst. 18:00. Aicinu FSP pārstāvjus līdz 13. 

augustam iesūtīt video par savas FSP pasākumu “Pirmsaristotelis”. Aicinu arī 

katru FSP atsūtīt iepazīšanās video ar savas fakultātes pašpārvaldi jaunajiem 

pirmā kursa studentiem. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

2. Sadarbība ar “Red Bull” 

E. E. Sirmā dod vārdu J. Šadauskim. 



 
 

3. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

J. Šadauskis: Ņemot vērā sadarbību ar “Red Bull”, aicinu katru FSP vismaz divas 

nedēļas iepriekš dod man ziņu par pasākumu, kurā būs nepieciešams šis sponsors, 

dalībnieku skaitu un piegādes vietu- Raiņa Bulvārī 19 vai LU Akadēmiskajā 

centrā. Svarīgi ir arī pasākuma laikā uzņemt bildes ar sponsoriem un tās iesūtīt 

man. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

3. Studiju modernizācija 

E. E. Sirmā dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Katrai FSP ir jāizvirza vismaz viens pārstāvis studiju modernizācijas 

darba grupām, kuras notiek aptuveni reizi vai divas reizes mēnesī. Sadarbībā ar 

LU Senatoru kolēģiju tiek organizētas individuālās vienošanās ar FSP 

pārstāvjiem, kurās tiek runāts par atsevišķiem studiju modernizācijas 

priekšlikumiem katrā fakultātē. Katrai fakultātei ir norādīts savs LU Senatoru 

kolēģijas pārstāvis, ar kuru var sazināties, lai vienotos par tikšanos. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Pagaidu šķirošanas tvertņu ieviešanas projekts 

E. E. Sirmā dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Jautājums par pagaidu šķirošanas tvertņu ieviešanas projektu pagaidām 

attiecas uz fakultātēm, kuras plāno pārcelties uz LU Rakstu māju.  

R. Kairis iepazīstina klātesošos ar pagaidu šķirošanas tvertnēm. 

R. Kairis: Pagaidām šādas tvertnes atrodas BVEF. Komunicējot ar SZF dekānu, 

tika secināts, ka šādas tvertnes būtu nepieciešams ieviest visās fakultātēs. 

Attiecīgi tam būtu nepieciešams noskaidrot, kurās ēkās, kādas un cik tvertnes 

ieviest. Aicinu FSP pārstāvjus līdz 29. jūlijam noskaidrot un apkopot informāciju 



 
 

4. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

par to, vai jūsu fakultātes ēkās ir pieejama atkritumu šķirošana, kādas un cik 

atkritumu šķirošanas tvertnes būtu nepieciešamas.  

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. LU Rakstu mājas projekta izskatīšana 

E. E. Sirmā dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis iepazīstina klātesošos ar LU Rakstu mājas projektu. 

R. Kairis: Ņemot vērā izstrādāto LU Rakstu mājas projektu, līdz 22. jūlijam ir 

nepieciešams vienoties par koplietošanas, kā arī FSP telpu un mēbeļu 

specifikāciju un izvietojumu. Aicinu katru FSP, kura pārcelsies uz LU Rakstu 

māju, izvirzīt vienu vai divus pārstāvjus darba grupām, kas notiks šī jautājuma 

apspriedei. Pirmā darba grupa notiks nākamnedēļ.  

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Budžeti 

E. E. Sirmā: Ņemot vērā to, ka FSP veic budžetu grozījumus un nereti tajos tiek 

konstatētas kļūdas, vai ir nepieciešamība vēlreiz izsūtīt informatīvus dokumentus 

par budžeta grozīšanu? 

Notiek diskusija. 

E. E. Sirmā: Es vēlreiz nosūtīšu FSP informatīvu materiālu par budžeta grozīšanu, 

kā arī aicinu turpmāk neskaidrību gadījumā vērsties pie manis vai kāda cita LU 

SP valdes locekļa. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

5. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

7. FSP vadītāju un vietnieku pasēdēšana ar LU SP valdi un biroju 

E. E. Sirmā: Katru gadu notiek FSP vadītāju un vietnieku pasēdēšana kopā ar LU 

SP valdi un biroju. Aicinu vienoties par datumu, kad mēs varētu šo noorganizēt. 

Klātesošie vienojas par FSP vadītāju un vietnieku pasēdēšanu kopā ar LU SP 

valdi un biroju 16. augustā. 

8. FSP aktualitātes 

E. E. Sirmā iepazīstina ar FSP aktualitātēm. 

FSP pārstāvji iepazīstina klātesošos ar savu pašpārvalžu aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. LU SP aktualitātes 

E. E. Sirmā iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

9.1. LU SP aktualitātes 

E. E. Sirmā iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 06.07.2022. pēc šīs sēdes notiks LU SP spēļu vakars. 0707.2022. 

plkst. 16:00 notiks pasākuma “Aristotelis” stratēģiskā sēde. Katru ceturtdienu 

plkst. 20:00 norisinās pasākuma “Aristotelis” darba grupas. 08.07.2022. plkst. 

19:00 norisināsies sporta spēļu “Dzinējs” darba grupa. 26.07.2022. plkst. 18:30 

notiks studiju modernizācijas trešā posma darba grupa. 06.08.2022. un 

07.08.2022. notiks sporta spēles “Dzinējs”. No 11.08.2022. līdz 14.08.2022. 

notiks pasākums “Studentu līderu forums”. No 17.08.2022. līdz 21.08.2022. 

notiks studentu sadarbības forums “Kubs”. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

6. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

9.2. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm.  

L. Rudzāne: No LSA ir izstājušās trīs augstākās izglītības iestāžu studējošo 

pašpārvaldes- Latvijas Lauksaimniecības universitātes Studējošo pašpārvalde, 

Rīgas Juridiskās augstskolas Studējošo pašpārvalde un Stokholmas Ekonomikas 

augstskolas Rīgā Studējošo pašpārvalde. Ir uzsākts darbs pie iepriekšējo LSA 

vadlīniju izpildes indikatoru novērtēšanas un jauno vadlīniju izstrādes. Par 

Eiropas Studentu apvienības viceprezidenti tika ievēlēta Katrīna Sproģe. 

06.08.2022. norisināsies LSA Domes sēde. Notiek pasākumu “Studentu līderu 

forums” un “Kam Rūp Students?” organizēšana. Augstākās izglītības padomes 

izvirzītais priekšlikums par 1/200 apmēra izmaiņām ir apstiprināts Profesionālās 

izglītības likumā, tālāk tas tiks virzīts uz Augstskolu likumu, kas ietekmēs arī 

mūs. Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisija diskutē par augstāko 

izglītības iestāžu konsolidācijas jautājumiem. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9.3. Senāta aktualitātes 

E. E. Sirmā dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Par LU Senāta priekšsēdētāju ir ievēlēta Dace Balode. Ir apstiprināts 

pašnovērtējuma ziņojums studiju virzienam “Fizika, materiālzinātne, matemātika 

un statistika,” “Informācijas un komunikācijas zinātnes,” “Informācijas 

tehnoloģija, datortehnika, elektronika, telekomunikācijas, datorvadība un 



 
 

7. lapa no 7 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

datorzinātne,” “Vēsture un filozofija”. Ir apstiprināts VFF studiju programmas 

direktors un lēmums par konkursa neizsludināšanu uz DF, HZF, ĢZZF, SZF 

viesprofesora amata vietām. Ir apstiprināta LU Literatūras, folkloras un mākslas 

institūta stratēģija 2022.–2027. gadam. Ir veikti grozījumi nolikumā par LU 

studiju virzienu pārvaldību. 

E. E. Sirmā: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:29 E. E. Sirmā pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  E. E. Sirmā 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 

 


